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Nasiona Kordylina obtecta
Three Kings szt.3 PWxx68
Cena 21,12 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx68

Opis produktu

Nasiona Kordylina obtecta "Three Kings"

Cordyline obtecta "Three Kings"

Kordylina obtecta "Three Kings" to gatunek wiecznie zielonego drzewa z
rodziny szparagowatych. Drzewo to pochodzi z Nowej Zelandii. Kordylina obtecta
jest bardziej tęgim gatunkiem kordyliny. Drzewo jednoliścienne często ma wiele
gałęzi odchodzących od pnia i osiąga około 6 m wysokości. Ma taką samą estetykę
palmy/tropikalną, jak pozostałe gatunki kordyliny. Sadzona jest jako roślina
ozdobna w Australii i południowej Europie.

Kordyliny wyglądem przypominają palmy – dlatego też często są nazywane
"palmami fałszywymi". Kordylina ma strzelisty, krzewiasty pokrój. Ma długie,
dorastające do 100 cm długości, mieczowate, skórzaste, cienkie i ostro zakończone
liście. Kordylina jest jednym z najpopularniejszych gatunków do uprawy pokojowej,
nadaje się również do sezonowej uprawy na balkonie, tarasie bądź w ogrodzie.
Rośliny z tego gatunku potrafią tworzyć liście zabarwione na wiele kolorów od
spektrum czerwieni poprzez zieleń po kremowe odcienie. Ma ona pokrój pienny z
rosnącymi bardzo gęsto lancetowatymi liśćmi na krótkich szypułkach.

Wszystkie odmiany kordyliny muszą mieć ciepłe i jasne stanowiska, ale nie mogą
stać na słońcu. Najlepiej do uprawy w domu nadają się kordyliny o liściach
ciemnoczerwonych. Rośliny te dobrze rosną w temp. 18 - 20 °C, przy równomiernej
wilgotności podłoża i powietrza. Podlewamy więc je systematycznie, ale mało, nie
trzymamy wody w podstawce. Jeżeli roślina stoi na oknie - często spryskujemy.
Przesadzamy raz na dwa lata. Używamy do tego ziemi znormalizowanej lub
substratu torfowego. Nawozimy wiosną i latem (zimą sporadycznie) raz na 8 - 10
dni nawozem płynnym.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
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DODATKOWE WIADOMOŚCI

Łacińska nazwa Cordyline odnosi się do słowa kordyle oznaczającego maczugę, której kształtu dopatrzyli się botanicy
w podziemnych częściach rośliny.
Kordyliny grają główną rolę na rabatach tropikalnych wraz z kannami i daliami. Pasują też do zwykłych bylin. Są
jednak najbardziej popularne jako główna roślina ozdobna do donic, jako wspaniały element dekoracyjny wejścia do
domu, tarasu lub ogrodów formalnych.
Często uprawia się je w chłodnych oranżeriach razem z cytrynami, pomarańczami, mandarynkami, kuflikami,
ołownikami i oleandrami. Donice dla kordylin mogą być różne: tradycyjne, w kształcie wazy i super nowoczesne. Te
rośliny pasują do każdego stylu.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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